2

[image: image1.jpg]Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                    от 02.11.2020                                                                                        №  169
х. Коржевский
О внесении изменений в постановление администрации

 Коржевского сельского поселения Славянского района

 от 18.05.2020 № 65 «О создании и организации

деятельности добровольной пожарной дружины

 на территории  Коржевского  сельского поселения

Славянского района»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Коржевского сельского поселения Славянского района, организациях, предприятиях и учреждениях, расположенных на территории поселения, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Коржевского сельского поселения Славянского района от 18.05.2020 № 65 «О создании и организации деятельности добровольной пожарной дружины на территории  Коржевского сельского поселения Славянского района» следующие изменения:

1) Приложение № 3 «Реестр добровольной пожарной дружины Коржевского сельского поселения» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  Коржевского сельского поселения                                         Л.Н.Трегубова
ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
УТВЕРЖДЁН

постановлением главы

Коржевского сельского поселения

от 02.11.2020  № 169
РЕЕСТР

добровольной пожарной дружины Коржевского сельского поселения

	Ф.И.О. добровольного

пожарного
	Место жительства (регистрации), телефон
	Дата и основание
регистрации в Реестре

	1
	Гладкая

Роза Петровна
	х. Коржевский, ул. Кубанская
	Постановление

от 28.03.2019 № 61

	2
	Германчук

Леонид Николаевич
	х. Коржевский, ул. Совхозная
	Постановление

от 28.03.2019 № 61

	3
	Целлер

Сергей Иванович
	х. Коржевский, ул. Юбилейная
	Постановление

от 26.11.2019 № 190

	4
	Филиченко

Владимир Николаевич
	х. Коржевский, ул. Совхозная
	Постановление

от 26.11.2019 № 190

	5
	Иовин

Владимир Иванович
	х. Коржевский, ул. Фестивальная
	Постановление

от 02.11.2020 № 169

Специалист по безопасности населения                                             Р.П.Гладкая